



UGEPLAN FOR FOLKETINGET 29. maj - 4. juni 2017 (UGE 22)

30. maj 2017
Lovsekretariatet

Mandag den 29. maj 2017 kl. 10.00 (Frokostpause. Afstemning udsættes ikke)
L 124, L 125 sambehandles.

- | | |
|--|-------------|
| Forespørgsel til statsministeren af Søren Espersen (DF) m.fl. om en eventuel grønlandsk selvstændighed. | (F 22) |
| Forespørgsel til beskæftigelsesministeren af Mattias Tesfaye (S), Claus Kvist Hansen (DF), Finn Sørensen (EL) og Karsten Hønge (SF) om fælles myndighedsindsats mod social dumping. | (F 52) |
| Forespørgsel til energi-, forsynings- og klimaministeren af Jens Joel (S), Mikkel Dencker (DF), Thomas Danielsen (V), Søren Egge Rasmussen (EL), Carsten Bach (LA), Christian Poll (ALT), Ida Auken (RV), Pia Olsen Dyhr (SF) og Orla Østerby (KF) om fremtidige energipolitiske initiativer. | (F 56) |
| Forespørgsel til statsministeren af Marcus Knuth (V), Karin Gaardsted (S), Henrik Brodersen (DF), Christian Juhl (EL), Carsten Bach (LA), Roger Matthisen (ALT), Martin Lidegaard (RV), Karsten Hønge (SF), Merete Scheelsbeck (KF), Aaja Chemnitz Larsen (IA), Magni Arge (T), Sjúður Skaale (JF) og Aleqa Hammond (UFG) m.fl. om rigsfællesskabet. | (F 57) |
| 2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om skærpede krav for medarbejderaktier og -optioner i statsejede virksomheder. (Af Lisbeth Bech Poulsen (SF) og Jacob Mark (SF)) | (B 77) FIU |
| 2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om genforhandling af rabat for dansk EU-medlemskab. (Af Kenneth Kristensen Berth (DF) m.fl.) | (B 138) EUU |
| 2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om lokale folkeafstemninger om skolenedlæggelser. (Af Jakob Sølvhøj (EL) m.fl.) | (B 57) UNU |
| 2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om afkortning af lange skoledage. (Af Jakob Sølvhøj (EL) m.fl.) | (B 60) UNU |
| 2. behandling af forslag til lov om ændring af repatrieringsloven og udlændingeloven. (Øget støtte til repatriering, genindførelse af resultattilskud til kommunerne og indførelse af absolut tilbagebetalingskrav m.v.). (Af udlændinge- og integrationsministeren) | (L 174) UUI |

2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om danskuddannelse (L 175) UUI
til voksne udlændinge m.fl. og forskellige andre love. (Mere
virksomhedsrettet danskuddannelse til voksne udlændinge, krav om
mellemkommunal aftale ved midlertidig boligplacering af flygtninge i
en anden kommune m.v.). (Af udlændinge- og
integrationsministeren)
2. behandling af forslag til lov om ændring af udlændingeloven. (Øget (L 188) UUI
brug af biometri m.v.). (Af udlændinge- og integrationsministeren)
2. behandling af forslag til lov om indfødsrets meddelelse. (Af (L 189) IFU
udlændinge- og integrationsministeren)
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om elforsyning, lov (L 180) EFK
om fremme af vedvarende energi, lov om naturgasforsyning og lov
om vandsektorens organisering og økonomiske forhold.
(Økonomisk regulering af netvirksomheder, skærpelse af
netvirksomheders særskilte identitet, ophævelse af støtteordninger
for elektricitet fra særlige anlæg, der anvender biomasse som
energikilde, og opkrævning af betaling for myndighedsbehandling
m.v.). (Af energi-, forsynings- og klimaministeren)
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om varmforsyning, (L 213) EFK
lov om elforsyning, lov om naturgasforsyning og lov om kommunal
udligning og generelle tilskud til kommuner. (Forhøjelse af
procenten for modregning i den enkelte kommunes statstilskud ved
overførsel af midler fra kommunale varmforsyningsvirksomheder
m.v.). (Af energi-, forsynings- og klimaministeren)
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om bygningsfredning (L 148) KUU
og bevaring af bygninger og bymiljøer. (Det Særlige Bygningssyns
sammensætning og kompetencer). (Af Alex Ahrendtsen (DF) m.fl.)
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om valg til (L 124) SOU
Folketinget. (Valg på personlige stemmer). (Af Susanne Eilersen
(DF) m.fl.)
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om valg til (L 125) SOU
Folketinget. (Indførelse af prioriteret sideordnet opstilling). (Af
Susanne Eilersen (DF) m.fl.)
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om et analyse- og (L 136) SOU
forskningsinstitut for kommuner og regioner og lov om
apoteksvirksomhed. (Oprettelse af Det Nationale Forsknings- og
Analysecenter for Velfærd og adgang til oplysninger fra
Lægemiddelstatistikregisteret). (Af økonomi- og
indenrigsministeren)
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om kommunale og (L 199) SOU
regionale valg og lov om valg af danske medlemmer til Europa-
Parlamentet. (Afskaffelse af valgret for udlændinge på tålt ophold,
udvisningsdømte udlændinge og administrativt udviste udlændinge
m.v.). (Af økonomi- og indenrigsministeren)
2. behandling af forslag til lov om frikommunenetværk. (Af økonomi- (L 200) SOU
og indenrigsministeren)

2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om kommunal udligning og generelle tilskud til kommuner. (Kompensation for øget afgiftsbelastning og udvidelse af landevejsprincippet for biler, passagerer m.v. til og fra visse øer). (Af økonomi- og indenrigsministeren) (L 197) ULØ
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om private bidrag til politiske partier og offentliggørelse af politiske partiers regnskaber og lov om økonomisk støtte til politiske partier m.v. (Øget åbenhed om den private økonomiske støtte til politiske partier m.v.). (Af økonomi- og indenrigsministeren) (L 198) UFO
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om anvendelse af tvang i psykiatrien og sundhedsloven. (Oprettelse af særlige pladser på psykiatrisk afdeling). (Af sundhedsministeren) (L 207) SUU
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om en brancheadministreret registreringsordning for alternative behandlere. (Ændring af forsikringsvilkår for registrerede alternative behandlere m.v.). (Af sundhedsministeren) (L 208) SUU
2. behandling af forslag til lov om forlængelse af økonomiprotokollatet for almen praksis. (Af sundhedsministeren) (L 209) SUU
2. behandling af forslag til lov om ændring af universitetsloven. (Bedre rammer for ledelse). (Af uddannelses- og forskningsministeren) (L 203) UFU
2. behandling af forslag til lov om ændring af universitetsloven, lov om professionshøjskoler for videregående uddannelser, lov om erhvervsakademier for videregående uddannelser og forskellige andre love. (Indførelse af investeringsrammer på selvejeområdet og opfølgning på omlægning af tilskudssystem for maritime efter- og videreuddannelser m.v.). (Af uddannelses- og forskningsministeren) (L 181) UFU
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om institutioner for almengymnasiale uddannelser og almen voksenuddannelse m.v. og lov om institutioner for erhvervsrettet uddannelse. (Indførelse af investeringsrammer på selvejeområdet). (Af undervisningsministeren) (L 184) UNU
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om Arbejdsgivernes Uddannelsesbidrag, lov om erhvervsuddannelser, lov om folkeskolen og forskellige andre love. (Praktikpladsafhængigt bidrag til AUB m.v.). (Af undervisningsministeren) (L 202) UNU
1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af en karakterkommission, der skal undersøge 7-trinsskalaen i det danske uddannelsessystem med henblik på en modernisering. (Af Alex Ahrendtsen (DF) m.fl.) (B 116) UNU
1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af rådgivningsteam og understøttelse af komplementære behandlings- og sundhedshuse. (Af Pernille Schnoor (ALT) og Rasmus Nordqvist (ALT)) (B 125) SUU
1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om bedre tandpleje. (Af Kirsten Normann Andersen (SF) og Jacob Mark (SF)) (B 147) SUU

- Forespørgsel til sundhedsministeren af Liselott Blixt (DF) m.fl. om psoriasispatienters muligheder for at få tilskud til fodbehandling. (F 50)
- Forespørgsel til sundhedsministeren af Flemming Møller Mortensen (S) og Julie Skovsby (S) om at anerkende den danske stats medansvar for thalidomidskandalen. (F 51)
1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om afgift af elektricitet. (Afvikling af timebaseret afgiftsfritagelse for elektricitet produceret på VE-anlæg). (Af energi-, forsynings- og klimaministeren) (L 214) EFK
- Fremsættelse af forslag til folketingsbeslutning om at opretholde bevilling til Center for Landdistriktsforskning. (Af Troels Ravn (S) m.fl.) (B 157) ULØ

Tirsdag den 30. maj 2017 kl. 13.00 (Afstemning udsættes ikke)

L 211, L 212 sambehandles. L 150, L 151 sambehandles.

- Forespørgsel til sundhedsministeren af Liselott Blixt (DF) m.fl. om psoriasispatienters muligheder for at få tilskud til fodbehandling. (F 50)
- Forespørgsel til sundhedsministeren af Flemming Møller Mortensen (S) og Julie Skovsby (S) om at anerkende den danske stats medansvar for thalidomidskandalen. (F 51)
3. behandling af forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Bemyndigelse til at fastsætte regler om og give tilladelse til forsøg med selvkørende motorkøretøjer). (Af transport-, bygnings- og boligministeren) (L 120) TRU
3. behandling af forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Ændring af sanktionerne for kørsel i THC-påvirket tilstand og af regler om alkoholåse). (Af transport-, bygnings- og boligministeren) (L 142) TRU
3. behandling af forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Ændring af sanktionerne på køre- og hviletidsområdet m.v.). (Af transport-, bygnings- og boligministeren) (L 158) TRU
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om social pension og lov om højeste, mellemste, forhøjet almindelig og almindelig førtidspension m.v. (Ændrede regler om meddelelse om ret til folkepension, opsat pension m.v.). (Af beskæftigelsesministeren) (L 147) BEU
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om arbejdsløshedsforsikring m.v. (Midlertidig forhøjelse af timebegrænsning for frivilligt, ulønnet arbejde). (Af beskæftigelsesministeren) (L 205) BEU
3. behandling af forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Ændring af reglerne for lægdommere). (Af justitsministeren) (L 149 A) REU
3. behandling af forslag til lov om ændring af retsplejeloven, lov om Bruxelles I-forordningen m.v. og forskellige andre love. (Ændring af reglerne for lægdommere, gennemførelse af værnetingsaftalekonventionen m.v.). (Af justitsministeren) (L 149 B) REU

3. behandling af forslag til lov om kapitalmarkeder. (Af erhvervsministeren) (L 155) ERU
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om finansiel virksomhed, lov om finansielle rådgivere og boligkreditformidlere og forskellige andre love. (Gennemførelse af direktiv om markeder for finansielle instrumenter (MiFID II) og ændringer som følge af forordning om markeder for finansielle instrumenter (MiFIR) m.v.). (Af erhvervsministeren) (L 156) ERU
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om planlægning, lov om naturbeskyttelse og lov om aktindsigt i miljøoplysninger. (Modernisering af planloven, bedre rammer for kommuner, borgere og virksomheder i hele landet). (Af erhvervsministeren) (L 121) ERU
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om finansiel virksomhed, lov om restrukturering og afvikling af visse finansielle virksomheder og forskellige andre love. (Ændrede procedurer vedrørende nedskrivning og konvertering af kapitalinstrumenter m.m.). (Af erhvervsministeren) (L 186) ERU
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om finansiel virksomhed, lov om ejendomskreditselskaber og lov om realkreditlån og realkreditobligationer m.v. (Øget gennemsigtighed og mobilitet på realkreditmarkedet). (Af erhvervsministeren) (L 187) ERU
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om politiets virksomhed og toldloven. (Politiets anvendelse af databaserede analyseredskaber og adgang til oplysninger om flypassagerer). (Af justitsministeren) (L 171) REU
2. behandling af forslag til lov om ændring af straffeloven, lov om forbud mod ophold i bestemte ejendomme og lov om fuldbyrdelse af straf m.v. (Styrket indsats mod rocker- og bandekriminalitet m.v.). (Af justitsministeren) (L 190) REU
2. behandling af forslag til lov om forbud mod anvendelse af bestemte ejendomme som samlingssted for en gruppe. (Af justitsministeren) (L 193) REU
- Eventuelt: 2. behandling af forslag til lov om ændring af retsplejeloven og forskellige andre love. (Blokering af hjemmesider og stop af offentlige ydelser til fremmedkrigere). (Af justitsministeren) (L 192) REU
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om ændring af straffeloven, retsplejeloven, lov om konkurrence- og forbrugerforhold på telemarkedet, våbenloven, udleveringsloven samt lov om udlevering af lovovertrædere til Finland, Island, Norge og Sverige. (Ændring af revisionsbestemmelse). (Af justitsministeren) (L 191) REU
2. behandling af forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Ophævelse af regler om gyldighedstid for kørekort for ældre). (Af transport-, bygnings- og boligministeren) (L 201) TRU
2. behandling af forslag til lov om ændring af personskatteloven og virksomhedsskatteloven. (Kildeartsbegrænsning af underskud fra

- fysiske personers investeringer i visse anpartsprojekter). (Af skatteministeren)
2. behandling af forslag til lov om ændring af boafgiftsloven og forskellige andre love. (Nedsættelse af bo- og gaveafgiften ved generationsskifte af erhvervsvirksomheder og genoptagelse af skatteansættelsen for værdipapirer m.v.). (Af skatteministeren) (L 183) SAU
2. behandling af forslag til lov om ændring af ligningsloven. (Kvalifikation af selvstændig erhvervsvirksomhed ved deltagelse i et skattemæssigt transparent selskab). (Af skatteministeren) (L 194) SAU
2. behandling af forslag til lov om ændring af registreringsafgiftsloven, brændstofforbrugsafgiftsloven, lov om afgift af elektricitet og forskellige andre love. (Udskydelse af indfasning af registreringsafgift på eldrevne køretøjer m.v., midlertidigt fradrag for batterikapacitet, forlængelse af ordning med lav afgift på el til opladning af eldrevne køretøjer og særlig ordning for elbusser, ændring af beregning af brændstofforbrug for gasdrevne biler og gasdrevne pluginhybridbiler og nedsættelse af afgift af metanol iblandet vand). (Af skatteministeren) (L 210) SAU
2. behandling af forslag til ejendomsvurderingsloven. (Af skatteministeren) (L 211) SAU
2. behandling af forslag til lov om ændring af skatteforvaltningsloven, lov om kommunal ejendomsskat, ejendomsværdiskatteloven og forskellige andre love. (Ny vurderingsankenævnssstruktur, regler om klagesagsbehandling af vurderingssager og ændringer som følge af en ny ejendomsvurderingslov m.v.). (Af skatteministeren) (L 212) SAU
2. behandling af forslag til lov om ændring af udlændingeloven. (Præcisering af kravene til aflønning efter beløbsordningen). (Af Martin Henriksen (DF), Dan Jørgensen (S) og Karsten Hønge (SF) m.fl.) (L 135) UUI
2. behandling af forslag til lov om ændring af udlændingeloven. (Forhøjelse af mindstebeløbet i beløbsordningen). (Af Martin Henriksen (DF) m.fl.) (L 161) UUI
2. behandling af forslag til lov om ændring af udlændingeloven, lov om voksenansvar for anbragte børn og unge og lov om socialtilsyn. (Rø og orden på indkvarteringssteder for uledsagede mindreårige udlændinge m.v.). (Af udlændinge- og integrationsministeren) (L 204) UUI
2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om social service, lov om socialtilsyn og lov om retssikkerhed og administration på det sociale område. (Udvidelse og tydeliggørelse af muligheden for at yde en tidlig forebyggende indsats efter lov om social service, forenkling af udmålingssystemet for merudgiftsydelsen, indførelse af varslings ved afgørelser om frakendelse eller nedsættelse af hjælp efter lov om social service m.v.). (Af børne- og socialministeren) (L 150) SOU
2. behandling af forslag til lov om tilkøb af socialpædagogisk ledsagelse til ferier. (Af børne- og socialministeren) (L 151) SOU

2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om social service og lov om retssikkerhed og administration på det sociale område. (L 206) SOU
(Udvidelse af reglerne om optagelse i et bestemt botilbud uden samtykke m.v.). (Af børne- og socialministeren)
1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om ændring af forretningsordenen for Folketinget. (Modernisering af tiltaleformer). (B 151) UFO
(Af Christian Juhl (EL), Josephine Fock (ALT) og Jacob Mark (SF) m.fl.)
1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om styrket kommunal sagsbehandling på handicapområdet. (B 149) SOU
(Af Karina Adsbøl (DF) m.fl.)
1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om afskaffelse af børnefattigdommen. (B 146) SOU
(Af Karsten Hønge (SF) og Jacob Mark (SF))

Onsdag den 31. maj 2017 kl. 09.00 (Frokostpause og eventuel middagspause)

Forespørgsel til statsministeren af Mette Frederiksen (S), Kristian Thulesen Dahl (DF), Jakob Ellemann-Jensen (V), Pernille Skipper (EL), Christina Egelund (LA), Rasmus Nordqvist (ALT), Morten Østergaard (RV), Pia Olsen Dyhr (SF), Mette Abildgaard (KF), Aaja Chemnitz Larsen (IA), Magni Arge (T), Sjúður Skaale (JF) og Aleqa Hammond (UFG) om den indenrigs- og udenrigspolitiske situation. (F 58)

Torsdag den 1. juni 2017 kl. 10.00 (Frokostpause. Afstemning udsættes ikke)

3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om planlægning, lov om naturbeskyttelse og lov om aktindsigt i miljøoplysninger. (L 121) ERU
(Modernisering af planloven, bedre rammer for kommuner, borgere og virksomheder i hele landet). (Af erhvervsministeren)
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om finansiel virksomhed, lov om restrukturering og afvikling af visse finansielle virksomheder og forskellige andre love. (Ændrede procedurer vedrørende nedskrivning og konvertering af kapitalinstrumenter m.m.). (L 186) ERU
(Af erhvervsministeren)
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om finansiel virksomhed, lov om ejendomskreditselskaber og lov om realkreditlån og realkreditobligationer m.v. (Øget gennemsigtighed og mobilitet på realkreditmarkedet). (L 187) ERU
(Af erhvervsministeren)
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om bygningsfredning og bevaring af bygninger og bymiljøer. (Det Særlige Bygningssyns sammensætning og kompetencer). (L 148) KUU
(Af Alex Ahrendtsen (DF) m.fl.)
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om valg til Folketinget. (Valg på personlige stemmer). (L 124) SOU
(Af Susanne Eilersen (DF) m.fl.)
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om valg til Folketinget. (Indførelse af prioriteret sideordnet opstilling). (L 125) SOU
(Af Susanne Eilersen (DF) m.fl.)
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om et analyse- og forskningsinstitut for kommuner og regioner og lov om (L 136) SOU

- apoteksvirksomhed. (Oprettelse af Det Nationale Forsknings- og Analysecenter for Velfærd og adgang til oplysninger fra Lægemiddelstatistikregisteret). (Af økonomi- og indenrigsministeren)
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om drift af landbrugsjorder, registreringsafgiftsloven, lov om kommunale borgerservicecentre og forskellige andre love. (Opfølgning på frikommuneforsøget 2012-2015). (Af økonomi- og indenrigsministeren) (L 164) SOU
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om kommunale og regionale valg og lov om valg af danske medlemmer til Europa-Parlamentet. (Afskaffelse af valgret for udlændinge på tålt ophold, udvisningsdømte udlændinge og administrativt udviste udlændinge m.v.). (Af økonomi- og indenrigsministeren) (L 199) SOU
3. behandling af forslag til lov om frikommunenetværk. (Af økonomi- og indenrigsministeren) (L 200) SOU
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om kommunal udligning og generelle tilskud til kommuner. (Kompensation for øget afgiftsbelastning og udvidelse af landevejsprincippet for biler, passagerer m.v. til og fra visse øer). (Af økonomi- og indenrigsministeren) (L 197) ULØ
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om private bidrag til politiske partier og offentliggørelse af politiske partiers regnskaber og lov om økonomisk støtte til politiske partier m.v. (Øget åbenhed om den private økonomiske støtte til politiske partier m.v.). (Af økonomi- og indenrigsministeren) (L 198) UFO
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om politiets virksomhed og toldloven. (Politiets anvendelse af databaserede analyseredskaber og adgang til oplysninger om flypassagerer). (Af justitsministeren) (L 171) REU
3. behandling af forslag til lov om ændring af straffeloven, lov om forbud mod ophold i bestemte ejendomme og lov om fuldbyrdelse af straf m.v. (Styrket indsats mod rocker- og bandekriminalitet m.v.). (Af justitsministeren) (L 190) REU
3. behandling af forslag til lov om forbud mod anvendelse af bestemte ejendomme som samlingssted for en gruppe. (Af justitsministeren) (L 193) REU
3. behandling af forslag til lov om ændring af retsplejeloven og forskellige andre love. (Blokering af hjemmesider og stop af offentlige ydelser til fremmedkrigere). (Af justitsministeren) (L 192) REU
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om ændring af straffeloven, retsplejeloven, lov om konkurrence- og forbrugerforhold på telemarkedet, våbenloven, udleveringsloven samt lov om udlevering af lovovertrædere til Finland, Island, Norge og Sverige. (Ændring af revisionsbestemmelse). (Af justitsministeren) (L 191) REU

3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om miljøbeskyttelse. (L 111) MOF
(Kompenserende marine virkemidler ved etablering eller udvidelse af havbrug). (Af miljø- og fødevareministeren)
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om naturbeskyttelse. (L 122) MOF
(Nye muligheder for visse anlæg og indretninger på klitfredede arealer og inden for strandbeskyttelseslinjen samt inden for sø- og åbeskyttelseslinjen). (Af miljø- og fødevareministeren)
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om forbud mod giftstoffer i tatoveringsblæk. (Af Søren Søndergaard (EL) m.fl.) (B 107) EUU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om at afholde vejledende folkeafstemning om Danmarks tiltrædelse af den samlede økonomi- og handelsaftale mellem Den Europæiske Union og dens medlemsstater på den ene side og Canada på den anden side (CETA). (Af Søren Søndergaard (EL) og Rasmus Nordqvist (ALT) m.fl.) (B 88) EUU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om tiltrædelse af den samlede økonomi- og handelsaftale mellem Den Europæiske Union og dens medlemsstater på den ene side og Canada på den anden side. (Af udenrigsministeren) (B 74) EUU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om konsekvensanalyser af lovforslags virkninger på FN's verdensmål for bæredygtig udvikling og Parisaftalens klimamål. (Af Rasmus Nordqvist (ALT) og Christian Juhl (EL) m.fl.) (B 80) URU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om krav til private aktørers soliditet og garantistillelse i den kommunale hjemmepleje. (Af Kirsten Normann Andersen (SF) m.fl.) (B 78) SUU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om ændring i lovgivning om frit valg i ældreplejen. (Af Stine Brix (EL), Pernille Schnoor (ALT) og Kirsten Normann Andersen (SF)) (B 79) SUU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om behandlingsret inden for behandling af type 1-diabetes. (Af Kirsten Normann Andersen (SF) og Jacob Mark (SF)) (B 130) SUU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om bedre tandpleje. (Af Kirsten Normann Andersen (SF) og Jacob Mark (SF)) (B 147) SUU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om mindre diskrimination i nattelivet. (Af Lisbeth Bech Poulsen (SF) m.fl.) (B 86) REU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om etablering af et realkreditinstitut for lån til ejerboliger og erhvervsejendomme i yderområder. (Af Lisbeth Bech Poulsen (SF) m.fl.) (B 127) ERU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om at forøge udviklingsbistanden i 2017. (Af Lisbeth Bech Poulsen (SF) og Josephine Fock (ALT) m.fl.) (B 105) FIU

- 2. behandling af forslag til lov om forebyggende foranstaltninger mod hvidvask og finansiering af terrorisme (hvidvaskloven). (Af erhvervs- og vækstministeren) (L 41) ERU
- 2. behandling af forslag til lov om betalinger. (Af erhvervsministeren) (L 157) ERU
- 2. behandling af forslag til lov om anvendelse af tvang ved somatisk behandling af varigt inhabile. (Tvangsbehandlingsloven). (Af sundhedsministeren) (L 185) SUU
- 2. behandling af forslag til lov om ændring af straffeloven. (Ophævelse af straffelovens blasfemibestemmelse). (Af Bruno Jerup (EL) m.fl.) (L 170) REU
- 1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om at styrke justitsområdet i Grønland. (Af Aaja Chemnitz Larsen (IA)) (B 148) GRU

Fredag den 2. juni 2017 kl. 09.00 (Afstemning udsættes ikke)

- 3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om elforsyning, lov om fremme af vedvarende energi, lov om naturgasforsyning og lov om vandsektorens organisering og økonomiske forhold. (Økonomisk regulering af netvirksomheder, skærpelse af netvirksomheders særskilte identitet, ophævelse af støtteordninger for elektricitet fra særlige anlæg, der anvender biomasse som energikilde, og opkrævning af betaling for myndighedsbehandling m.v.). (Af energi-, forsynings- og klimaministeren) (L 180) EFK
- 3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om varmforsyning, lov om elforsyning, lov om naturgasforsyning og lov om kommunal udligning og generelle tilskud til kommuner. (Forhøjelse af procenten for modregning i den enkelte kommunes statstilskud ved overførsel af midler fra kommunale varmforsyningsvirksomheder m.v.). (Af energi-, forsynings- og klimaministeren) (L 213) EFK
- 3. behandling af forslag til lov om indfødsrets meddelelse. (Af udlændinge- og integrationsministeren) (L 189) IFU
- 3. behandling af forslag til lov om ændring af udlændingeloven. (Præcisering af kravene til aflønning efter beløbsordningen). (Af Martin Henriksen (DF), Dan Jørgensen (S) og Karsten Hønge (SF) m.fl.) (L 135) UUI
- 3. behandling af forslag til lov om ændring af udlændingeloven. (Forhøjelse af mindstebeløbet i beløbsordningen). (Af Martin Henriksen (DF) m.fl.) (L 161) UUI
- 3. behandling af forslag til lov om ændring af repatrieringsloven og udlændingeloven. (Øget støtte til repatriering, genindførelse af resultattilskud til kommunerne og indførelse af absolut tilbagebetalingskrav m.v.). (Af udlændinge- og integrationsministeren) (L 174) UUI
- 3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om danskuddannelse til voksne udlændinge m.fl. og forskellige andre love. (Mere virksomhedsrettet danskuddannelse til voksne udlændinge, krav om mellemkommunal aftale ved midlertidig boligplacering af flygtninge i

en anden kommune m.v.). (Af udlændinge- og integrationsministeren)

3. behandling af forslag til lov om ændring af udlændingeloven. (Øget brug af biometri m.v.). (Af udlændinge- og integrationsministeren) (L 188) UUI
3. behandling af forslag til lov om ændring af udlændingeloven, lov om voksenansvar for anbragte børn og unge og lov om socialtilsyn. (Rog orden på indkvarteringssteder for uledsagede mindreårige udlændinge m.v.). (Af udlændinge- og integrationsministeren) (L 204) UUI
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om social service, lov om socialtilsyn og lov om retssikkerhed og administration på det sociale område. (Udvidelse og tydeliggørelse af muligheden for at yde en tidlig forebyggende indsats efter lov om social service, forenkling af udmålingssystemet for merudgiftsydelsen, indførelse af varsling ved afgørelser om frakendelse eller nedsættelse af hjælp efter lov om social service m.v.). (Af børne- og socialministeren) (L 150) SOU
3. behandling af forslag til lov om tilkøb af socialpædagogisk ledsagelse til ferier. (Af børne- og socialministeren) (L 151) SOU
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om social service og lov om retssikkerhed og administration på det sociale område. (Udvidelse af reglerne om optagelse i et bestemt botilbud uden samtykke m.v.). (Af børne- og socialministeren) (L 206) SOU
3. behandling af forslag til lov om forebyggende foranstaltninger mod hvidvask og finansiering af terrorisme (hvidvaskloven). (Af erhvervs- og vækstministeren) (L 41) ERU
3. behandling af forslag til lov om betalinger. (Af erhvervsministeren) (L 157) ERU
3. behandling af forslag til lov om ændring af personskatteloven og virksomhedsskatteloven. (Kildeartsbegrænsning af underskud fra fysiske personers investeringer i visse anpartsprojekter). (Af skatteministeren) (L 103) SAU
3. behandling af forslag til lov om ændring af boafgiftsloven og forskellige andre love. (Nedsættelse af bo- og gaveafgiften ved generationsskifte af erhvervsvirksomheder og genoptagelse af skatteansættelsen for værdipapirer m.v.). (Af skatteministeren) (L 183) SAU
3. behandling af forslag til lov om ændring af ligningsloven. (Kvalifikation af selvstændig erhvervsvirksomhed ved deltagelse i et skattemæssigt transparent selskab). (Af skatteministeren) (L 194) SAU
3. behandling af forslag til lov om ændring af ligningsloven. (Skattefrihed for OL- og PL-præmiebonus). (Af skatteministeren) (L 195) SAU
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om spil, lov om afgifter af spil og lov om Danske Spil A/S. (Liberalisering af onlinebingo, heste- og hundevæddemål og væddemål på kapflyvning med brevduer samt indførelse af et særligt bidrag til hestevæddeløbssporten). (Af skatteministeren) (L 196) SAU

3. behandling af forslag til lov om ændring af registreringsafgiftsloven, brændstofforbrugsafgiftsloven, lov om afgift af elektricitet og forskellige andre love. (Udskydelse af indfasning af registreringsafgift på eldrevne køretøjer m.v., midlertidigt fradrag for batterikapacitet, forlængelse af ordning med lav afgift på el til opladning af eldrevne køretøjer og særlig ordning for elbusser, ændring af beregning af brændstofforbrug for gasdrevne biler og gasdrevne pluginhybridbiler og nedsættelse af afgift af metanol iblandet vand). (Af skatteministeren) (L 210) SAU
3. behandling af forslag til ejendomsvurderingsloven. (Af skatteministeren) (L 211) SAU
3. behandling af forslag til lov om ændring af skatteforvaltningsloven, lov om kommunal ejendomsskat, ejendomsværdiskatteloven og forskellige andre love. (Ny vurderingsankenævnssstruktur, regler om klagesagsbehandling af vurderingssager og ændringer som følge af en ny ejendomsvurderingslov m.v.). (Af skatteministeren) (L 212) SAU
3. behandling af forslag til lov om anvendelse af tvang ved somatisk behandling af varigt inhabile. (Tvangsbehandlingsloven). (Af sundhedsministeren) (L 185) SUU
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om anvendelse af tvang i psykiatrien og sundhedsloven. (Oprettelse af særlige pladser på psykiatrisk afdeling). (Af sundhedsministeren) (L 207) SUU
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om en brancheadministreret registreringsordning for alternative behandlere. (Ændring af forsikringsvilkår for registrerede alternative behandlere m.v.). (Af sundhedsministeren) (L 208) SUU
3. behandling af forslag til lov om forlængelse af økonomiprotokollatet for almen praksis. (Af sundhedsministeren) (L 209) SUU
3. behandling af forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Ophævelse af regler om gyldighedstid for kørekort for ældre). (Af transport-, bygnings- og boligministeren) (L 201) TRU
3. behandling af forslag til lov om ændring af straffeloven. (Ophævelse af straffelovens blasfemibestemmelse). (Af Bruno Jerup (EL) m.fl.) (L 170) REU
3. behandling af forslag til lov om ændring af universitetsloven. (Bedre rammer for ledelse). (Af uddannelses- og forskningsministeren) (L 203) UFU
3. behandling af forslag til lov om ændring af universitetsloven, lov om professionshøjskoler for videregående uddannelser, lov om erhvervsakademier for videregående uddannelser og forskellige andre love. (Indførelse af investeringsrammer på selvejeområdet og opfølgning på omlægning af tilskudssystem for maritime efter- og videreuddannelser m.v.). (Af uddannelses- og forskningsministeren) (L 181) UFU
3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om institutioner for almengymnasiale uddannelser og almen voksenuddannelse m.v. og lov om institutioner for erhvervsrettet uddannelse. (Indførelse af investeringsrammer på selvejeområdet). (Af undervisningsministeren) (L 184) UNU

3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om Arbejdsgivernes Uddannelsesbidrag, lov om erhvervsuddannelser, lov om folkeskolen og forskellige andre love. (Praktikpladsafhængigt bidrag til AUB m.v.). (Af undervisningsministeren) (L 202) UNU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af en karakterkommission, der skal undersøge 7-trinsskalaen i det danske uddannelsessystem med henblik på en modernisering. (Af Alex Ahrendtsen (DF) m.fl.) (B 116) UNU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om, at efterskoler kan modtage tillægstakst til danskundervisning for flygtningebørn uden permanent opholdstilladelse. (Af Jacob Mark (SF) m.fl.) (B 134) UNU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om en konsekvent linje over for asylansøgere, der begår kriminalitet i Danmark. (Af Martin Henriksen (DF) m.fl.) (B 75) UUI
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om statsborgerskab til unge født og opvokset i Danmark. (Af Kirsten Normann Andersen (SF) m.fl.) (B 110) IFU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om ophævelse af bestemmelserne om dobbelt statsborgerskab. (Af Christian Langballe (DF) m.fl.) (B 121) IFU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om afskaffelse af produktivitetskravet for sygehusene. (Af Stine Brix (EL) m.fl.) (B 89) SUU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af rådgivningsteam og understøttelse af komplementære behandlings- og sundhedshuse. (Af Pernille Schnoor (ALT) og Rasmus Nordqvist (ALT)) (B 125) SUU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om Amager Fælled. (Af Maria Reumert Gjerding (EL), Uffe Elbæk (ALT) m.fl.) (B 47) TRU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om afskaffelse af den midlertidige fritagelse fra Digital Post. (Af Jeppe Jakobsen (DF) m.fl.) (B 90) SOU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om styrket kommunal sagsbehandling på handicapområdet. (Af Karina Adsbøl (DF) m.fl.) (B 149) SOU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om ansættelse af 1.000 ekstra årsværk til kontrolarbejdet i SKAT. (Af Rune Lund (EL) og Lisbeth Bech Poulsen (SF) m.fl.) (B 97) SAU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om flere ressourcer og flere årsværk til SKATs indsatsområder. (Af Jesper Petersen (S) og Dennis Flydtkjær (DF)) (B 99) SAU
2. (sidste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om annullering af planlagte besparelser i SKAT. (Af Rune Lund (EL) og Lisbeth Bech Poulsen (SF) m.fl.) (B 104) SAU

1. (eneste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af en undersøgelseskommission til undersøgelse af skatteskandalen. (Af René Gade (ALT) m.fl.) (B 154) UFO
1. (eneste) behandling af forslag til folketingsbeslutning om at opretholde bevilling til Center for Landdistriktsforskning. (Af Troels Ravn (S) m.fl.) (B 157) ULØ

Kommende forespørgsler:

Forespørgsel F 15 til uddannelses- og forskningsministeren af Mette Reissmann (S), Eva Flyvholm (EL), Carolina Magdalene Maier (ALT), Sofie Carsten Nielsen (RV) og Jacob Mark (SF) om nedskæringer på SU-området ventes foretaget

Forespørgsel F 39 til udenrigsministeren af Nikolaj Villumsen (EL), Rasmus Nordqvist (ALT), Martin Lidegaard (RV) og Holger K. Nielsen (SF) om investeringer i israelske bosættelser ventes foretaget